令和６年１月吉日
新入生保護者 様

海老名市立今泉中学校
校  長   山  川    勇

入学式のご案内

 早春の候  保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
 さて、お子様には、このたび小学校６ヶ年の課程を修められ、めでたく中学校にご
進学されることとなりましたこと、心からお祝い申しあげます。
 つきましては、下記により入学式を挙行いたしますので、ご出席くださいますようご
案内申しあげます。なお、ご列席いただく方は、各家庭２名までとさせていただきます。
何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

 １．日時   令和６年４月５日（金） １３時３０分開式
                            （受付１２時５０分～１３時２０分）

 ２．会場   本校体育館

 ３．持ち物

新入生：上履き、筆記用具、家庭連絡票、健康調査票
プリントなどを入れるカバンや袋 （教科書は４月８日に配付します）

保護者：上履き

  正門からお入りください。

  体育館に行かずに正面のＢ棟昇降口

（2,3 年生徒昇降口 ）からお入りくださ

い。新入生にクラス名簿を配付いたし

ますので、自分のクラス、出席番号を

確認してください。次にＣ棟昇降口を

通り体育館で受付をしてください。

  保護者の下足置き場は、空いていると

ころや下駄 箱の上 をご利用いただく

か、袋等に入れて席までご持参くださ

い。（お取り違えにご注意 ください）

新入生は自分のクラスの下駄箱に外履きを入れて体育館に移動します。

 4．その他

  当日は１３時２０分までに式場にお入りください。

  お車での来校はご遠慮ください。

  駐輪場については正門を入って右に用意してあります。

  当日、南門は施錠いたします。
  やむを得ない事情でお連れになる、座席を必要としない乳幼児につきまして

は、出席者の数に入れません。
  教育委員会からのはがき「学校指定通知書」をお持ちいただく必要はござい

ませんので、ご自宅での保管をお願いいたします。
  正門付近で写真撮影をなさる方は、通路や車道をふさぎ通行の妨げとならな

いようご注意ください。

昇降口で名簿を配付します

式場